30 décembre 2025 | CGB

Ecrit par Echo du Mardi le 9 juillet 2024

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/105631/   2/2

Siège social : 1439 route des Vignères, 84250 LE THOR
Durée : 99 ans à compter de son immatriculation
Capital : trois cent six mille euros (306 000,00 eur)
cessions de parts entre associés  libres ; agrément nécessaire si la revendication par le conjoint d’un
associé est postérieure à l’apport ou à l’acquisition.
Gérance : Mme Agathe CHABANNE-GARCIA et M. Pierre CHABANNE-GARCIA  demeurant 1439  route